
UCHWAŁA NR 8/315/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 3 marca 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu Programu działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami 
dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 r. – Równe Szanse 2030+ i skierowania 
go do konsultacji z jednostkami samorządu terytorialnego, partnerami społecznymi  
i gospodarczymi  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 

568 i 875 oraz z 2021 r. poz. 159),  art. 15 ust. 4 pkt 2, art. 18 pkt 3, art. 19 ust. 3 oraz art. 19a 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1295 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1378 i 2327) oraz § 2 ust. 1 i § 5 uchwały Nr XV/310/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 4690), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt Programu działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 r. – Równe Szanse 2030+, zwany dalej 

Programem, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Projekt Programu przekazuje się do konsultacji społecznych z jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz partnerami społecznymi i gospodarczymi. 

 

§ 3. 1. Konsultacje będą prowadzone w terminie od dnia 5 marca 2021 r. do dnia  

8 kwietnia 2021 r. w formie przyjmowanych pisemnych opinii, uwag i wniosków zgłaszanych 

na adres Wydziału Integracji Osób Niepełnosprawnych Departamentu Spraw Społecznych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, ul. Marii 

Skłodowskiej Curie 73 oraz pocztą elektroniczną na adres niepelnosprawni@kujawsko-

pomorskie.pl. 

2. Organizacje pozarządowe, jednostki samorządu terytorialnego oraz partnerzy 

społeczni i gospodarczy zgłaszają swoje uwagi na formularzu, stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


